נוכחים:

ב"כ המבקשת - עו"ד בן אסולין

ב"כ המשיב - עו"ד ישר יעקבי

המשיב הובא על ידי שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1. ביום 12.1.17 הוריתי על מעצרו עד תום ההליכים של המשיב, אשר כנגדו הוגשו כתב אישום ובקשה למעצר עד תום ההליכים בגין עבירת רצח על פי סעיף 300(א)(2) לחוק העונשין תשל"ז-1977.

2. ביום 7.2.17 ניתנה החלטתה של כב' השו' ברק ארז בבית המשפט העליון (בש"פ 993/17) שהורתה על בחינת מעצרו של המשיב באיזוק אלקטרוני תחת מעצרו עד תום ההליכים.

לא יעמוד המשיב בהפקדת מי מהערבויות - יוותר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לתזכורת ערביות, לבקשת ב"כ המשיב ליום **21.2.17 שעה 14:00** (מועד בו קבוע דיון בתיק העיקרי) - וזאת בפני שופט תורן.

9. לא יעמוד המשיב בתנאי השחרור, יובא לתזכורת ערביות כנ"ל על ידי שב"ס.

10. החלטה תישלח למנהלת האיזוק האלקטרוני בשב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ג שבט תשע"ז, 19/02/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת